PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
GMINETE DO PREFEITO

v

LEI N°3M70/2004

EMINTA: Autoriza alienaçâo de bem
móvel e dá outras

provdêrzcias.

O PREFEiTO DO MIJNRIPIO DAVITÓRIA DE SANTO AÃO.

Faço saber que a Câmara Minicipal de Vereadores decretou e eu sanciono a presente
Lei:

Art. 1° - Fira autorizada a Mesa Diretora alienar como sucala ferrosa em lote (mico o veículo
detnarcaWV. MODELO PARATL ano 1991, cor cinza, placa KIC 306OIPE.

Ait. 2° - Esta Lei enirará em vigor na dat.a de sua publicaçâo. revogadas as disposições em
contrário.

(iabinete do Preteito Murncipal

jOSl

ezembro de 2014.

Rua De~critaCavafrxL f 144 - LhW - Vítória de 5a!te Anriü3 - CEP &J2-420--PE - Fme Faï:
EMAIL-.-